אישור והוצג היתר, לקבל 2022 נובמבר בחודש בקשה הגישה שהמערערת משום ורק הדין, משורת לפנים
קונסטרוקטור בדבר בטיחות השלט, אני מעניק לה עיכוב ביצוע נוסף של צו ההריסה המינהלי, לתקופה של 60 ימים

מהיום, כך שצו ההריסה המינהלי יהיה נתון לביצוע החל מיום 5.8.23.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בהעדר הצדדים.